
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/14/2022 

RADA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 942.934,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 942.934,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 28.919.351,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 18.954.347,65 zł; 

b) dochody majątkowe 9.965.003,35 zł; 

2) wydatki 31.199.227,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 18.798.606,01 zł; 

b) wydatki majątkowe 12.400.620,99 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 przedstawia się zgodnie z Tabelą 

Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.279.876,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 204.150,00 zł; 

2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.075.726,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.105.476,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 825.600,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11, oraz dodatkowej opłaty, o której 

mowa w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w wysokości 20.000,00 zł i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (dochody 

przyjmuje się w dz. 756 rozdz. 75619 § 0270 wydatki przyjmuje się w dz. 851 rozdz. 85154). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5325



§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa za 2022 rok w wysokości 36.800,00 zł  

zgodnie z Tabelą Nr 6. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5325



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/14/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 55 372,60 0,00 0,00 55 372,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 515,00 0,00 1 000,00 4 515,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5325



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 515,00 0,00 1 000,00 4 515,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 036 384,00 -20 000,00 20 000,00 5 036 384,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
130 000,00 -20 000,00 0,00 110 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5325



 

758 
  

Różne rozliczenia 7 683 633,05 -28 256,00 0,00 7 655 377,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 651 448,00 -28 256,00 0,00 3 623 192,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 651 448,00 -28 256,00 0,00 3 623 192,00 

852 
  

Pomoc społeczna 463 692,00 -3 160,00 42 484,00 503 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

25 213,00 -3 160,00 0,00 22 053,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
25 213,00 -3 160,00 0,00 22 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5325



 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 190,00 0,00 30 135,00 86 325,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 190,00 0,00 30 135,00 86 325,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 261 321,00 0,00 10 814,00 272 135,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
261 321,00 0,00 10 814,00 272 135,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 22 768,00 0,00 1 535,00 24 303,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
22 768,00 0,00 1 535,00 24 303,00 

855 
  

Rodzina 42 920,00 0,00 800,00 43 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
30 920,00 0,00 800,00 31 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5325



 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13 920,00 0,00 800,00 14 720,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 926 010,00 -1 000,00 0,00 925 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 -1 000,00 0,00 14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 -1 000,00 0,00 14 000,00 

bieżące 14 407 802,05 -52 416,00 64 284,00 14 419 670,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 733 423,00 733 423,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 733 423,00 733 423,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 733 423,00 733 423,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5325



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 214 327,00 214 327,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 214 327,00 214 327,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 214 327,00 214 327,00 

majątkowe 9 017 253,35 0,00 947 750,00 9 965 003,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 65 215,00 -1 553,00 0,00 63 662,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 65 215,00 -1 553,00 0,00 63 662,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

65 215,00 -1 553,00 0,00 63 662,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5325



 
855 

  
Rodzina 4 429 766,00 -36 918,00 21 787,00 4 414 635,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 874 668,00 -36 918,00 0,00 1 837 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 874 668,00 -36 918,00 0,00 1 837 750,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 519 503,00 0,00 17 005,00 2 536 508,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 519 503,00 0,00 17 005,00 2 536 508,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 595,00 0,00 4 782,00 40 377,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 595,00 0,00 4 782,00 40 377,00 

bieżące 4 495 989,00 -38 471,00 21 787,00 4 479 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5325



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 27 976 417,00 -90 887,00 1 033 821,00 28 919 351,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5325



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/14/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 

   
Własne 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 421 109,46 -51 553,00 3 369 556,46 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 65 215,00 -1 553,00 63 662,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 478,00 -1 298,00 50 180,00 

   
Zlecone 51 478,00 -1 298,00 50 180,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 537,00 -255,00 9 282,00 

   
Zlecone 9 537,00 -255,00 9 282,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 107 394,46 -50 000,00 3 057 394,46 

  
4300 Zakup usług pozostałych 251 000,00 -50 000,00 201 000,00 

   
Własne 251 000,00 -50 000,00 201 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 366 319,00 755 167,00 8 121 486,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 540 872,00 -8 356,00 5 532 516,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 000,00 -2 256,00 186 744,00 

   
Własne 189 000,00 -2 256,00 186 744,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 000,00 40 605,00 615 605,00 

   
Własne 575 000,00 40 605,00 615 605,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 200,00 572,00 51 772,00 

   
Własne 51 200,00 572,00 51 772,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 000,00 3 806,00 641 806,00 

   
Własne 638 000,00 3 806,00 641 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5325



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 000,00 9,00 79 009,00 

   
Własne 79 000,00 9,00 79 009,00 

  
4260 Zakup energii 41 800,00 2 008,00 43 808,00 

   
Własne 41 800,00 2 008,00 43 808,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 606 630,00 -56 364,00 2 550 266,00 

   
Własne 2 606 630,00 -56 364,00 2 550 266,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 224 866,00 3 264,00 228 130,00 

   
Własne 224 866,00 3 264,00 228 130,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 153 020,00 100,00 153 120,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 942,00 100,00 10 042,00 

   
Własne 9 942,00 100,00 10 042,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 490 000,00 733 423,00 1 223 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 733 423,00 853 423,00 

   
Własne 120 000,00 733 423,00 853 423,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
67 327,00 30 000,00 97 327,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 769,00 700,00 5 469,00 

   
Własne 4 769,00 700,00 5 469,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 297,00 4 000,00 13 297,00 

   
Własne 9 297,00 4 000,00 13 297,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 590,00 700,00 2 290,00 

   
Własne 1 590,00 700,00 2 290,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 996,00 24 600,00 69 596,00 

   
Własne 44 996,00 24 600,00 69 596,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 124 581,00 39 324,00 1 163 905,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
25 213,00 -3 160,00 22 053,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 213,00 -3 160,00 22 053,00 

   
Własne 25 213,00 -3 160,00 22 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5325



 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
86 190,00 30 135,00 116 325,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 86 190,00 30 135,00 116 325,00 

   
Własne 86 190,00 30 135,00 116 325,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 261 321,00 10 814,00 272 135,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 261 321,00 10 814,00 272 135,00 

   
Własne 261 321,00 10 814,00 272 135,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 44 768,00 1 535,00 46 303,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 44 768,00 1 535,00 46 303,00 

   
Własne 44 768,00 1 535,00 46 303,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 0,00 28 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

   
Własne 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

855 
  

Rodzina 4 607 398,00 -14 331,00 4 593 067,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 886 668,00 -36 918,00 1 849 750,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 868 482,00 -36 732,00 1 831 750,00 

   
Zlecone 1 868 482,00 -36 732,00 1 831 750,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 222,00 -186,00 36,00 

   
Zlecone 222,00 -186,00 36,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 550 423,00 17 805,00 2 568 228,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 331 918,00 13 790,00 2 345 708,00 

   
Zlecone 2 331 918,00 13 790,00 2 345 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5325



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 550,00 1 650,00 49 200,00 

   
Zlecone 47 550,00 1 650,00 49 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 800,00 300,00 124 100,00 

   
Zlecone 123 800,00 300,00 124 100,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 100,00 1 350,00 

   
Zlecone 1 250,00 100,00 1 350,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 290,00 800,00 10 090,00 

   
Własne 6 960,00 400,00 7 360,00 

   
Zlecone 2 330,00 400,00 2 730,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 632,00 1 165,00 11 797,00 

   
Własne 6 960,00 400,00 7 360,00 

   
Zlecone 3 672,00 765,00 4 437,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
35 595,00 4 782,00 40 377,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 595,00 4 782,00 40 377,00 

   
Zlecone 35 595,00 4 782,00 40 377,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 728 240,44 272 327,00 3 000 567,44 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 178 140,44 222 327,00 400 467,44 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 8 000,00 20 200,00 

   
Własne 12 200,00 8 000,00 20 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 137,06 214 327,00 352 464,06 

   
Własne 138 137,06 214 327,00 352 464,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5325



 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 756 265,34 -50 000,00 706 265,34 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 626 265,34 -50 000,00 576 265,34 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
490 000,00 -50 000,00 440 000,00 

   
Własne 490 000,00 -50 000,00 440 000,00 

Razem: 30 256 293,00 942 934,00 31 199 227,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5325



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/14/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 142 100,00 0,00 9 142 100,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny ul. 

Radomszczańska 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Karczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 072 100,00 0,00 9 072 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 072 100,00 0,00 9 072 100,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w 
miejscowości Niedośpielin 4 698 500,00 0,00 4 698 500,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w 

Wielgomłynach 4 373 600,00 0,00 4 373 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 900,00 0,00 36 900,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 900,00 0,00 36 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - 
Urząd Gminy w Wielgomłynach 36 900,00 0,00 36 900,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 805 726,00 733 423,00 1 539 149,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 685 726,00 0,00 685 726,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 726,00 0,00 685 726,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Wielgomłyny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach 685 726,00 0,00 685 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5325



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 733 423,00 853 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 733 423,00 853 423,00 

   
Zakup ekologicznego autobusu  120 000,00 733 423,00 853 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 429 137,06 214 327,00 1 643 464,06 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 291 000,00 0,00 1 291 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 000,00 0,00 1 291 000,00 

   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny wraz z 

budową instalacji fotowolaicznych w miejscowościach Sokola Góra, 

Sroków i Trzebce 
1 291 000,00 0,00 1 291 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 138 137,06 214 327,00 352 464,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 137,06 214 327,00 352 464,06 

   
Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej - fundusz 

sołecki Myśliwczów 21 363,83 0,00 21 363,83 

   
Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki Wola Życińska 10 997,20 0,00 10 997,20 

   
Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy 

świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki Rogi 17 466,15 0,00 17 466,15 

   
Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i 

boisku piłkarskim w miejscowości Krzętów - fundusz sołecki Krzętów 26 500,76 0,00 26 500,76 

   
Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami - fundusz sołecki Sokola 
Góra 5 311,13 0,00 5 311,13 

   
Wykonanie ogrodzenia wokół altanek - fundusz sołecki Goszczowa 9 247,99 0,00 9 247,99 

   
Zakup ciągnika rolniczego 47 250,00 214 327,00 261 577,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 007,93 0,00 34 007,93 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 007,93 0,00 34 007,93 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 007,93 0,00 34 007,93 

   

Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w 
świetlicy wiejskiej mieszczącej się w budynku OSP - fundusz sołecki 

Rudka 
18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pratkowice - fundusz sołecki Pratkowice 15 958,98 0,00 15 958,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5325



 

926 
  

Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego z 

infrastrukturą towarzyszącą - I etap w Wielgomłynach 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 11 452 870,99 947 750,00 12 400 620,99 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5325



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/14/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 105 476,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 901 326,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 204 150,00 

Rozchody ogółem: 
 

825 600,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 825 600,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5325



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/14/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy Wielgomłyny 

w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
 

Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 900 90017 2650 

Samorządowy zakład 

budżetowy - Zakład 

Komunalny w 

Wielgomłynach 

przed zmianą 28 500,00   - 

zmniejszenie 0,00   - 

zwiększenie 0,00   - 

po zmianach 28 500,00   - 

2 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu  w Wielgomłynach 

przed zmianą - 490 000,00   

zmniejszenie - -50 000,00   

zwiększenie - 0,00   

po zmianach - 440 000,00   

3 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wielgomłynach 

przed zmianą - 130 000,00   

zmniejszenie - 0,00   

zwiększenie - 0,00   

po zmianach - 130 000,00   

Ogółem 

przed zmianą 28 500,00   620 000,00   

zmniejszenie 0,00   -50 000,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

po zmianach 28 500,00   570 000,00   
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5325



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/14/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych ustawami na 2022 rok 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
 

Plan na 2022 r. 

855 
  

RODZINA 

przed zmianą 34 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 2 000,00   

po zmianach 36 800,00   

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 34 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 2 000,00   

po zmianach 36 800,00   

  

2350 
Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 34 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 2 000,00   

po zmianach 36 800,00   

Razem plan dochodów  

przed zmianą 34 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 2 000,00   

po zmianach 36 800,00   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5325


		2022-10-03T12:24:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




